绍兴市柯桥区教育体育局

〔2023新教师招聘〕公告15号

关于公布2023年柯桥区事业编教师、中小学储备教师、公办幼儿园非编教师招聘面试及幼儿教育
（含非编）技能测试成绩的公告

[bookmark: _GoBack]根据《绍兴市柯桥区教育体育系统2023年新教师公开招聘公告（二）》《绍兴市柯桥区教育体育系统2023年中小学储备教师公开招聘公告》《绍兴市柯桥区教育体育系统2023年公办幼儿园非编教师公开招聘公告》《2023年柯桥区事业编教师、中小学储备教师、公办幼儿园非编教师公开招聘面试、幼儿教育（含非编）技能测试办法公告》，现将6月3日教师面试及幼儿教育（含非编）技能测试成绩予以公告。
附件：面试及幼儿教育（含非编）技能测试成绩

绍兴市柯桥区教育体育局
2023年6月3日